

نام و نام خانوادگی:	نام کلاس: یازده انسانی	نام دبیر: رضا وطنی
شماره صندلی: مجازی	تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/۲۲	نام درس: جغرافیا ۲
ساعت شروع: ۹ صبح	امتحانات نوبت اول	سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰
ردیف	ساعات و ایام	

۳	<p>علم طبیعت ساز است ایمان انسان ساز شهید مطهری سعی شود پاسخ ها در یک برگه نوشته و ارسال گردد. سوالات چهارگزینه ای " گزینه صحیح را انتخاب نمایید. اول- انتخاب معیار و ملاک برای تعیین حدود یک ناحیه به کدام موارد زیر بستگی دارد؟ الف- به هدف مطالعه و تحقیق جغرافیایی ب- نوع پدیده های موجود ج- شرایط اقلیمی منطقه د- ویژگی انسانی در هر ناحیه دوم- اشکال کارستی در اثر کدام عامل بوجود می آید؟ الف- فرسایش انحلالی ب- هوازدگی مکانیکی ج- حمل مواد تخریب شده د- رسوب گذاری و انباشت مواد حمل شده سوم- کدامیک از گزینه های زیر صحیح تر است؟ الف- اتمسفر (سنگ کره) ب- هیدروسفر (خاک کره) ج- لیتوسفر (هوا کره) د- بیوسفر (زیست کره) چهارم- یاردانگ در کجا ایجاد می شود؟ الف - چاله های عمیق ب- رسوبات نرم دریاچه های قدیمی ج- دره های باریک د- در جاهای فاقد پوشش گیاهی پنجم- یکی از مراکز تجمع سرزمین اشغالی فلسطین است که بعد از جنگ جهانی دوم با حمایت دولت های استعماری اشغال شده است. الف - مسیح ب- بودا ج- زردتشت د- یهود ششم- در نقشه ی توپوگرافی هر جایکه خطوط منحنی میزان بهم نزدیک تر باشند است. الف- شیب بیشتر ب- قله ج- دره د- شیب کمتر</p> <p>سوالات جا خالی " در جاهای خالی، پاسخ مناسب بنویسید " هفتم- دامنه های کوههای دارای بیشترین تراکم جمعیت در نواحی کوهستانی جهان است. هشتم- با دها عامل فرسایشی مسلط در نواحی هستند . نهم- رشد مرجان ها ، یک فرایند فرسایش محسوب می شود. دهم- کمبود آب و نامناسب بودن خاک برای کشاورزی از محدودیت های نواحی است. یازدهم- بیابان های سرد عمدتا در عرض های جغرافیایی بالا یا در قرار دارند. دوازدهم- از دریافت انرژی خورشید بر سطح زمین مناطق گرم، سرد و معتدل بوجود می آید.</p> <p>سوالات صحیح و غلط " پاسخ صحیح را با ص و غلط را با غ بنویسید " سیزدهم- در بین عناصر فرهنگی دین نقش مهمی در خلق چشم اندازهای فرهنگی دارد. چهاردهم- در کانون ناحیه بیشترین عوامل وحدت و همگونی وجود دارد. پانزدهم- یکی از عوامل مهم پدید آمدن ناحیه آب و هواست. شانزدهم- سردی هوا در روزهای اخیر ناشی از اثرات توده هوای قطبی می باشد.</p> <p>سوالات کوتاه پاسخ " برای سوالات پاسخ مناسب را بنویسید " اول - امروزه برای ناحیه بندی از چه معیارهایی استفاده می شود؟ فقط نام ببرید. (دو مورد) دوم- معیارهای مورد استفاده برای تمایز زیست بوم ها در روش های جدید چیست؟</p>	۱- ۲- ۳- ۴-
جمع ۱۰ نمره	موفق باشید. وطنی	